

# KLORANE Mięta Szampon, 400 ml

Cena: 42,99 zł

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Szampon Klorane z Miętą Organiczną** Prawdziwy detoks dla włosów. Szampon z ORGANICZNĄ Miętą przeznaczony jest dla włosów normalnych. Zawiera intensywnie odświeżający kompleks oraz ekstrakt z mięty organicznej, który działa detoksykująco na włosy narażone na codzienne zanieczyszczenia. Jest nasycony Mentha aquatica L., składnikiem znanym z wysokiego stężenia antyoksydantów. Szampon o wysokiej tolerancji daje uczucie chłodzenia oraz intensywnie oczyszcza włosy dbając jednocześnie o równowagę skóry głowy, dzięki delikatnej bazie myjącej. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. Biodegradowalna formuła. Butelka z i do recyklingu. Nie zawiera silikonów/oleju mineralnego. Idealny dla mieszkańców miast, ten szampon intensywnie oczyści włosy i skórę głowy. Włosy stają się nasycone uwalniającą świeżością i przyjemnym zapachem mięty. Odświeżone i oczyszczone włosy są lekkie i zwiewne. Szampon nadaje się do włosów naturalnych, farbowanych i rozjaśnianych.

### Korzyści:

- Myje : świeża konsystencja intensywnie oczyszcza skórę głowy i włosy narażone na szkodliwe działanie zanieczyszczeń.
- Oczyszcza : Szampon detoksykuje i oczyszcza skórę z zanieczyszczeń, nawet tych najmniej widocznych\*, bez zakłócania naturalnej równowagi skóry głowy.
- Odświeża : zapewnia prawdziwe uczucie świeżości, **które intensywnie orzeźwia i koi skórę głowy.**

\*Eliminuje zanieczyszczenia nawet o 97% - badanie na kosmykach oceniające oczyszczający wpływ szamponu na zanieczyszczenia obecne w atmosferze.

**Natychmiastowe uczucie świeżości: 98% respondentów potwierdza, badanie konsumenckie przeprowadzone na grupie 120 osób w Korei Południowej przez 15 dni.**

### Formuła:

Delikatna biodegradowalna formuła usuwa zanieczyszczenia i detoksykuje bez pozbawiania włosów ich naturalnych olejków lub wysuszenia. Twoje włosy są oczyszczone i mogą znów oddychać. W swojej formule ma aż 77% składników pochodzenia naturalnego.

### Dla kogo?

Dorośli. Wszystkie rodzaje skóry głowy, włosy normalne.

#### Badania:

- Usuwa 97% cząsteczek zanieczyszczeń\*
- 98% natychmiastowe uczucie świeżości

\*Badania na pasmach włosów oceniające oczyszczające działanie szamponu z cząstek pochodzących z zanieczyszczeń atmosferycznych.

**Badanie konsumenckie na grupie 120 uczestników w Korei Południowej przez 15 dni.**

- **Olejek z mięty pieprzowej** - bogaty w witaminę A i C, kwasy tłuszczowe Omega-3 oraz minerały. Stymuluje przepływ krwi do skóry głowy i mieszków włosowych, i zwiększać przepływ krwi, co może pomóc przeciwdziałać wypadaniu włosów oraz wspomagać ich porost. Stosowana do kondycjonowania i leczenia skóry, poprawia elastyczność i jest doskonałym naturalnym środkiem myjącym skórę. Zdrowa skóra głowy jest wskaźnikiem zdrowych włosów. Mięta ma skuteczne właściwości antyseptyczne i przeciwgrzybicze, które łagodzą swędzenie i zapobiegają różnym dolegliwościom skóry głowy, w tym łupieżowi. Chłodzący mentol czyni ją również doskonałym środkiem na swędzenie i suchość.
- **Olejek eukaliptusowy** - jest bogatym źródłem antyoksydantów. Ma właściwości antibakteryjne, przeciwzapalne i przeciwgrzybicze łagodzi podrażnienie skóry głowy, swędzenie, a także pomaga zwalczać łupież. Olejek eukaliptusowy pomaga regulować produkcję sebum i bakterie związane z przetłuszczającą się skórą głowy. Ponadto działa pobudzająco, poprawiając krążenie krwi i otwierając mieszki włosowe, co wpływa na zdrowy porost włosów. Regularne stosowanie olejku eukaliptusowego wzmacnia naturalny połysk i elastyczność włosów.
- **Siarczan cynkowo-kocetowy** - łagodny środek powierzchniowo czynny. Zapewnia funkcje myjące oraz antibakteryjne, wpływa na regenerację komórek naskórka, przyspiesza gojenie się ran. Przywraca skórze fizjologiczne pH. W pielęgnacji skóry głowy stanowi podstawowy element dbania o jej właściwą kondycję. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie skóry w związku z wydzielaniem łójki. Dodatkowo siarczan cynkowo-kocetowy ma właściwości przeciwłupieżowe. Jest emulgatorem, tworzącym konsystencję przyjemnej w użyciu emulsji. Składnik ten posiada też właściwości antyseptyczne, które pomagają usuwać bakterie z powierzchni skóry.
- **Kwas cytrynowy** - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniące. Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w skórze głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają pory, dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.

#### Sposób użycia:

Używaj tak często jak jest to potrzebne.

1. Nałóż na wilgotne włosy i skórę głowy.
2. Spierń i delikatnie wmasuj szampon.
3. Spłucz włosy i skórę głowy.

#### Skład:

WATER (AQUA)\*. DISODIUM LAURETH SULFOSUCCINATE. ZINC COCETH SULFATE. CETEARETH-60 MYRISTYL GLYCOL. LAURETH-3. SODIUM COCOAMPHOACETATE. MALEIC ACID. PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL. MENTHA AQUATICA FLOWER/LEAF/STEM EXTRACT\*. MENTHA VIRIDIS (SPEARMINT) LEAF OIL (MENTHA VIRIDIS LEAF OIL)\*. EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF/TWIG OIL\*. BENZYL SALICYLATE. CAMPHOR. CARAMEL\*. CITRIC ACID. FRAGRANCE (PARFUM). GREEN 5 (CI 61570). LIMONENE. LINALOOL. MENTHOL. PROPANEDIOL\*. SODIUM BENZOATE. SODIUM CHLORIDE. SODIUM HYDROXIDE\*. TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE



NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such  
Krakowska 10, Dębica  
+48 515 041 759

\*Składniki pochodzenia naturalnego